1
Энергетические цепочки
MP 41
Контакты дистрибьютора в Твери: +7(4822) 64-90-77; mv-e@mv-e.ru
2
КЛ
АС
СИ

300,0 280,0 50,0 722,0 1180,0 19 2
350,0 320,0 50,0 822,0 1140,0 19 3
16
MP 41 ОТКРЫТЫЙ
© Murrplastik Systemtechnik GmbH • proID_67966~20220302~891580~efk_typ_41
ОБРАТНЫЕ РАДИУСЫ MP 41ОБРАТНЫЕ РАДИУСЫ MP 41
Боковые звенья с обратным радиусом позволяют выполнять
движения в двух направлениях. Областями применения
являются вращательные движения и глубоко посаженные
цепные подсоединения. Вращательные движения возможны
только в открытых вариантах.
Вид изделий Номер для заказа Радиус
мм
Обратный радиус
мм
SR 41 (RÜ200/R125) 041000009060 125,0 200,0
SR 41 (RÜ200/R160) 041000012060 160,0 200,0
SR 41 (RÜ200/R175) 041000015060 175,0 200,0
SR 41 (RÜ200/R200) 041000020060 200,0 200,0
SR 41 (RÜ200/R250) 041000025060 250,0 200,0
SR 41 (RÜ200/R300) 041000030060 300,0 200,0
SR 41 (RÜ200/R350) 041000035060 350,0 200,0
НАПРАВЛЯЮЩИЙ КАНАЛ VAW (АЛЮМИНИЙ/НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)
Для этой энергоцепи в распоряжении имеются различные
вариативные системы направляющих каналов из
алюминиевых или нержавеющих стальных профилей.